Necessita estar isenta de sujidades, parasitas, 

rachaduras, cortes e perfurações. Entregar em 

embalagens plásticas devidamente higienizadas, 

com etiqueta de pesagem. 

4,50 360,00 

2.2. O valor máximo estimado do presente chamamento é de R$ 116.005,90 (cento e dezesseis 

mil e cinco reais e noventa centavos).  

3 – FONTE DE RECURSO: 

3.1. As despesas decorrentes da presente aquisição onerarão os recursos orçamentários: 

 06.02.123060013.2.018000.3.3.90.32.05.00 – 655 e 

 06.02.123060013.2.018000.3.3.90.32.05.00 – 656.